УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   ПРИКАЗ

23.03.2020                                      г. Георгиевск                                         № 1210

Об установлении соответствия
должности «Руководитель»

В соответствии с приказом управления образования и молодёжной поли-
тики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 22 августа 2018 года № 1973 «Об аттестации руководителей и кандидатов
на должность руководителей муниципальных образовательных организаций»,
на основании решения аттестационной комиссии управления образования и мо-
лодёжной политики администрации Георгиевского городского округа Ставро-
польского края (протокол от 20.03.2020 № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать соответствующими занимаемой должности «Руководитель»
следующих руководителей муниципальных образовательных организаций:

Крапивкину Наталью
Павловну

заведующего муниципальным бюджетным до-
школьным образовательным учреждением «Дет-
ский сад № 24 «Теремок» станицы Незлобной»,

Хасанову Елену
Анатольевну

заведующего муниципальным бюджетным до-
школьным образовательным учреждением «Дет-
ский сад № 18 «Гармония» станицы Подгорной»,

Садовникову Оксану
Сергеевну

заведующего муниципальным казённым дошколь-
ным образовательным учреждением «Детский сад
№ 14 «Родничок» села Обильного».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
и молодёжной политики администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                                  Е.А.Тумоян

Проект приказа управления образования и молодёжной политики админи-
страции Георгиевского городского округа Ставропольского края подго-
товлен методистом МКУ «Ресурсный центр»

                                                                                              Быстрицкой Л.А.

Визируют:

Заместитель начальника                                                                 Н.Г.Захарова

Начальник финансово-экономического отдела                          Т.В.Максакова

Начальник отдела общего
и дошкольного образования                                                      И.В.Ловенецкая

Начальник
отдела опеки и попечительства                                                     Л.И.Тебехова

Начальник отдела воспитательной
работы и молодёжной политики                                                  Н.Ю.Шипкова

Начальник
МКУ «Ресурсный центр»                                                            Е.О.Богомолов

Главный юрисконсульт                                                               А.Е.Парфёнова

Секретарь руководителя                                                                  И.А.Дуенко